
       PROTOKÓŁ Nr    16/2020 

 

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

 

  w dniu 02.06.2020 r. 

 

 

Miejsce posiedzenia: widepokonferencja od godz. 1400 do 15 . 

 

 

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji ( lista obecności zał. nr 1) oraz zaproszeni 

goście: 

p. Beata Baran – Radca prawny UMT 

 

 

Przewodniczący Ryszard Pagacz otworzył posiedzenie i powitał przybyłych gości oraz 

członków komisji. Następnie poddał pod głosowanie  porządek obrad. 

 

 

Porządek obrad: 

1. Rozpatrzenie spraw skierowanych do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

2. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

 

 

Komisja porządek obrad przyjęła jednogłośnie. 

 

 

Ad. 1 Rozpatrzenie spraw skierowanych do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

 

 

 sprawa. nr 1- pismo Zarządu Dróg i Komunikacji w Tarnowie w sprawie remontu ul. 

Fasolowej. 

 Przewodniczący Ryszard Pagacz zapoznał radnych z wyjaśnieniami ZDiK w sprawie 

uszkodzonego ogrodzenia w trakcie remontu ul. Fasolowej  oraz oświadczenie, że ZDiK 

zobowiązuje się w ciągu 2 tygodni naprawić ogrodzenie. 

 Komisja przyjęła pismo do wiadomości. 

 

 

 sprawa nr 2- informacja Z-cy Prezydenta Doroty Krakowskiej o odbyciu spotkania  

z mieszkanką w sprawie skargi na pracowników Wydz. Geodezji UMT. 

 Komisja przyjęła pismo do wiadomości. 

 

 

 sprawa nr 3 odp. Prezydenta Miasta na wniosek Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

na skargę mieszkańca w sprawie nieprawidłowości w odbytym konkursie fotograficznym 

„Wakacyjna przyroda” edycja 2019. 

 Przewodniczący Ryszard Pagacz odczytał wyjaśnienia Dyrektora Wydziału Ochrony 

Środowiska Marka Kaczanowskiego który stwierdził, że konkurs organizowany jest od 20 lat 

i skierowany jest do młodych adeptów fotografii aby zainteresować ich przyrodą miasta  

i okolic. Dyrektor stwierdził, że członkowie Komisji wybierają zdjęcie nie znając autora 



zdjęcia i dopiero po wybraniu zdjęć następuje odkodowanie autora. Odnosząc się do zarzutu 

zaginionego zdjęcia stwierdził, że zdjęcie zostało odebrane przez obcą osobę, a nie przez 

autora zdjęć. Dalej stwierdził, że zdjęcia do konkursu przesyłane są w formie elektronicznej  

i te które wygrały są powiększane i prezentowane na wernisażu w Sali Lustrzanej. W związku 

z tym, że mieszkaniec domagał się zwrotu swojego zdjęcia, to zdjęcie zostało odtworzone w 

wersji papierowej i odesłane na jego adres. Jednocześnie zauważył, że każdy uczestnik 

konkursu wyrażą zgodę na wykorzystanie i prezentację swoich zdjęć. Podsumowując 

stwierdził, że skarga jest bezzasadna. 

Komisja po wysłuchaniu wyjaśnień i krótkiej dyskusji stwierdziła, że skarga jest bezzasadna. 

 Radca prawny Beata Baran zaznaczyła, że zapisy związane z organizacją konkursu 

fotograficznego i regulaminy, gwarantują właściwe przeprowadzenie konkursu. Stwierdziła, 

że odpowiedź na skargę należy przygotować w formie uchwały Rady Miejskiej uzasadniając, 

że skarga jest bezzasadna. 

 Komisja jednogłośnie poparła wniosek o przygotowaniu projektu uchwały  

z uzasadnieniem, że skarga jest bezzasadna. 

 

 

 Sprawa nr 4 odp. Z-cy Prezydenta na wniosek Komisji w sprawie skargi mieszkanki 

na działanie pracowników Targowisk Miejskich. 

 Przewodniczący Ryszard Pagacz przedstawił odpowiedź Dyrektora Targowisk 

Miejskich na zarzuty w skardze. Stwierdził, że skarga będzie rozpatrywana na najbliższej 

sesji Rady Miejskiej i należy przygotować projekt uchwały że skarga jest bezzasadna. 

Komisja po wysłuchaniu wyjaśnień i krótkiej dyskusji uznała, że skarga jest bezzasadna. 

 

 Komisja jednogłośnie poparła wniosek o przygotowaniu projektu uchwały  

z uzasadnieniem, że skarga jest bezzasadna. 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji Ryszard Pagacz podziękował zebranym za spotkanie i 

zakończył obrady Komisji. 
 

 

 

 

 

        Przewodniczący 

       Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Ryszard Pagacz 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 
1x Lista obecności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji (02.06.2020) 

1 x odp. Z-cy Prezydenta ( 14.05.2020) w sprawie spotkania z mieszkanką + pismo mieszkanki (06.05.2020) 

1 x odp. Z-cy prezydenta w sprawie ul. Fasolowej (12.05.2020) 

 
Sporządziła: Marta Zygadło 


